REPRESENTAND[] LA CALIDAD ITALIANA

SPAGHETT

Linea Classica Unit
Spaghetti - Linguine - Fettuccine 500 gr
Penne Rigate - Fusilli - Rigatoni 500 gr
Pipe Rigate - Lumache - Lumaconi 500 gr
Farfalle 500 gr
Lasagna 500 gr
Cannelloni 250 gr
Linea Nidi Semola Unit
Tagliatelle nidi Semola 500 gr
Tagliolini nidi Semola 500 gr
Paglia e Fieno nidi Semola 500 gr

Format box

cajas de 24 unidades
cajas de 24 unidades
cajas de 24 unidades

cajas de 24 unidades

cajas de 12 unidades

cajas de 24 unidades

Format box
cajas de 12 unidades
cajas de 12 unidades

cajas de 12 unidades

PASTA DI SEMOLA
Of GRANO DURO

Net Unit Price

50.00 RD$
50.00 RD$
50.00 RD$
65.00 RD$

120.00 RD$

70.00 RD$

Net Unit Price

120.00 RD$
120.00 RD$
150.00 RD$

TAGLUIATEL g /IS5

Net box Price

1200.00 RD$
1200.00 RD$
1200.00 RD$
1560.00 RD$

1,440.00 RD$

1,680.00 RD$

Net box Price

1,440.00 RD$
1,440.00 RD$
1800.00 RD$



TAGLIATELL
ALL UOVQ

Linea Nidi Huevo Unit Format box Net Unit Price Net box Price

Pappardelle Huevo 500 gr cajas de 12 unidades 150.00 RD$ 1800.00 RD$
Fettuccine Huevo 500 gr cajas de 12 unidades 150.00 RD$ 1800.00 RD$
Tagliatelle Huevo 500 gr cajas de 12 unidades 150.00 RD$ 1800.00 RD$
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Specialita Pasta al Bronzo Unit Format box Net Unit Price  Net box Price

Paccheri Trafilati Bronzo 5009 Cajas de 10 unidades 120.00 RDS$ 1,200.00 RD$
Mille Righi Bronzo 500 gr. Cajas de 10 unidades 120.00 RD$ 1,200.00 RD$
Lumaconi Rigati Bronzo  5009r Cajas de 10 unidades 120.00 RD$ 1,200.00 RD$

Calamarata Bronzo 500 gr. Cajas de 10 unidades 120.00 RD$ 1,200.00 RD$
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Penne y Spaghetti Integrali Bio 500 gr. cajas de 20 unidades ~ 120.00 RD$ 2,400.00 RD$
Spaghettoni 100% Bronzo 500 gr. cajas de 20 unidades  120.00 RD$ 2,400.00 RD$

Rigatoni e Penne 100 % Bronzo  500gr. cajas de 20 unidades  120.00 RD$ 2,400.00 RD$

Gnocchi di Pat
Potatc Gnoechi

NET'WT 1 kg€ /35 Oz.

Descripcién Producto Unit Format box Net Unit Price  Net box Price

Gnocchi de Papa 500 gr. Cajas de 12 unidades 100.00 RD$ 1,200.00 RD$
Riso Arborio Seleccionado 1 Kg Cajas de 12 unidades 200.00 RD$ 2,280.00 RD$
Savoiardi 400gr  Cajas de 9 unidades 500.00 RD$ 4,500.00 RD$
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Pomodori Pelati
L insuccod

Pomodoro Pelato Italiano Unit Format box  Net Unit Price  Net box Price

Pomodoro Pelato CIAO 25KG  cajade6latas 217.00 RD$ 1,300.00 RD$
Pomodoro Pelato CIAO 400gr.  cajade24latas  54.17 RD$  1,300.00 RD$
Cherry Tomatoes - Datterini 400gr.  cajade24latas  75.00 RD$ 1,800.00 RD$

Pomodoro Pelato San Marzano 400 gr. caja de 24 latas  165.00 RD$  3,950.00 RD$
Pomodoro Pelato San Marzano  800gr. cajade 12 latas  330.00 RD$ 3,950.00 RD$
Passata di Pomodoro 680 gr. cajade 12pote  92.00 RD$ 1,100.00 RD$
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IN SUCCO DI POMODORO

Peeled Tomatoes
in fomato juice

Pomodoro Pelato Italiano Unit Format box  Net Unit Price
Pomodoro Pelato valle del sole  2550gr  cajade6latas  200.00 RD$

Pomodoro Pelato Riscossa 2,550gr  cajade6latas 200.00 RD$

Net box Price

1,250.00 RD$
1,250.00 RD$
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EXTRA VIRGIN
OLIVE OIL

Descripcion

Olio di Oliva Extra Vergine Belcari
Olio di Oliva Extra Vergine Belcari
Olio di Oliva Extra Vergine Belcari
Olio di Oliva Extra Vergine Belcari
Olio di Oliva Organico il Cavallino

Olio di Oliva Blended

Descripcion
Olio di oliva al Tartufo
Olio di oliva al peperoncino

Crema di Balsamico

BELCART

S —_

[0)A1%:00)15
1 Liter (33.8 l 02)

Unit

5Lt

1Lt

500 ml

250 ml

500 ml

5Lt

Unit

ZSOm\lBSHDl"'_

Format box
cartoni da 4 latte da 5 Lt
Cartoni da 12 bottiglie
Cajas de 12 Botellas

Cajas de 12 Botellas

caja de 6 botellas

cajade 4 latasde 5 It

Format box

500 ml caja de 12 botellas
250 ml caja de 12 botellas

250 ml caja de 12 botellas

BELCARL

Net Unit Price

1,800.00 RD$
450.00 RD$
290.00 RD$
190.00 RD$
700.00 RD$

1,000.00 RD$

Net Unit Price
320.00 RD$
295.00 RD$
195.00 RD$

Net box Price
7,200.00 RD$
5,400.00 RD$
3,480.00 RD$
2,280.00 RD$
4,200.00 RD$
4,000.00 RD$

Net box Price
RD$3,840.00
RD$3,540.00

2,340.00 RD$
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SALUMI DAL 1927
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Descripcion

Prosciutto Crudo MEC

Prosciutto Crudo di Parma

Prosciutto San Daniele

Prosciutto Crudo Nazionale Mattonella

Prosciutto di Tacchino

Prosciutto Cotto Altissima Qualita 1927

‘Prosciutti Simonini

Unit

LB

LB

LB

LB

LB

LB

= O
Sifjont

B
MODENA
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Net Unit Price

450.00 RD$
695.00 RD$
995.00 RD$
590.00 RD$
350.00 RD$
430.00 RD$



SIMONIN] Salami Simonini

SALUMI DAL 1927

Descripcion Unit Net Unit Price

Salame Milano LB 410.00 RD$
Salame Contadino LB 490.00 RD$
Salame Toscano LB 490.00 RD$
Spianata Romana LB 430.00 RD$
Spianata Piccante LB 430.00 RD$

Salame Pepperoni LB 390.00 RD$



SIMONIN]

SALUMI DAL 1927

Descripcion
Guanciale al Pepe
Bresaola Punta D anca
Speck

Porchetta

Soppressata in Juta
Coppa

Mortadella altissima qualita 1927

S}oeciaﬁfm Simonini

Unit

LB

LB

LB

LB

LB

LB

LB

Net Unit Price

480.00 RD$
995.00 RD$
450.00 RD$
550.00 RD$
390.00 RD$
550.00 RD$
350.00 RD$



| SI M 0 N I N I ) Le Pancette Simonini

SALUMI DAL 1927

Descripcion Unit Net Unit Price
Pancetta tesa affumicata LB 495.00 RD$
Pancetta Tesa Dolce LB 495.00 RD$

Pancetta arrotolata LB 495.00 RD$
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Descripcion Unit Net Unit Price
Cotechino Simonini Precocido 500 GR. PRECIO FIJO UNIDAD 300.00 RD$
Zampone Simonini Precocido 1 KG PRECIO FIJO UNIDAD 900.00 RD$

Stinco Simonini Precocido 650 GR. PRECIO FIJO UNIDAD 590.00 RD$



SIMONINI Salami Simonini

SALUMI DAL 1927

Descripcion Unit Net Unit Price

Salame Piccante UNIDAD 350.00 RD$
Salame al Parmigiano 200 gr. UNIDAD 350.00 RD$
Salame Toscano UNIDAD 350.00 RD$
Salami Pipette UNIDAD 170.00 RD$

Costine di Maiale Libra 650.00 RD$
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LATTERIA SOCIALE g
]-SM MATl{lTOVA ﬁ

SOC. AGR. COOP.

Cunas de 10 Libras Unit Net Price x libra
Grana Padano 12 - 14 meses 101b 390.00 RD$
Gran Mantovano 12 meses 10 1b 330.00 RD$
Provolone Dulce 101b 320.00 RD$
Quesos Rallados Unit Net Price x libra / unidad
Mix de quesos Rallados 2.21b 290.00 RD$
Parmigiano Reggiano Rallado 24 meses - precio por uds 100 gr. 170.00 RD$
Grana padano rallado 24 meses - precio por unidad 100 gr. 100.00 RD$S
Quesos Por Piezas Retail Unit Net Price x unidad
Grana Padano 200 gr. 240.00 RD$

Parmigiano Reggiano 200 gr. 330.00 RD$



LATTERIA SOCIALE
MANTOVA

SOC. AGR. COOP.

Ruedas Enteras Unit Net Price x libra
Grana Padano Rueda 80 Ib 370.00 RD$
Parmigiano Reggiano Rueda entera 80 LB 595.00 RD$

Quesos Frescos Unit Net Price x libra/
unidad

Mascarpone 250 gr. 150.00 RD$

Burro Italiano 250 gr. 160.00 RD$

Fontina Valle D Aosta DOP FORMA 600.00 RD$




«FATTORIE LOMBARDE-

Quesos de Oveja Unidad Precio por Libra

Pecorino Fiore Sardo DOP Forma entera 600.00 RD$
Pecorino Sardo DOP Dolce Forma entera 450.00 RD$
Pecorino Romano DOP 10 LB 490.00 RD$

580,/ uonmse-

T

QUESOS Unidad Precio por Libra
Gorgonzola Dulce O Picante LB 350 - 395.00 RD$
Montasio Forma entera LB 380.00 RD$

Taleggio Forma Entera LB 300.00 RD$
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MOZZARELLA DI BUFA!
CAMPANA DOP
:/;/\‘

Latte di
bufala

Descripcion

Mozzarella di Bufala Vasetto 125 gr.
Mozzarella di Bufala Ciuffo 250 gr.
Mozzarella di Bufala Cerezas 250 gr.
Ricotta di Bufala 125 gr.

Burrata di Bufala 125 gr.

Burro di Bufala

Peso

125 gr.
250 gr.
250 gr.
125 gr.
125 gr.

125 gr.

Unit

(N o

OZZARELLA DI BUFALA
CAM|

DI LAITE

Net Price x Unidad
Enero 2021
Enero 2021
Enero 2021
Enero 2021
Enero 2021
Enero 2021
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Descripcion Unit Format box Net Unit Price  Net box Price

Snel crema de leche para cocinar 1 LT Cajas de 12 paquetes de 1 Lt 185.00 RD$ 2,220.00 RD$
Snel crema de leche paramontar 1 LT  Cajas de 12 paquetes de 1 LT 250.00 RD$ 2,400.00 RD$
Snel crema de leche para montar 500 gr Cajas de 12 spray 250.00 RD$ 3,000.00 RD$

ATUN
LOM| TO%»P E'GUA

CONOCELO AQul

Atun Gustamar

Descripcion Unit Format box Net Unit Price Net box Price

Atun Gustamar en Aceite 1,88 kg cajas de 6 latas de 1880 gr 625.00 RD$ 3,570.00 RD$

Atun Gustamar en Aceite 160 gr cajas de 48 latas de 160 gr 70.00 RD$ 3,360.00 RD$



1924

I1 mulino di Napoli

Descripcion

Harina Caputo Saco Blu
Harina Caputo Saccorosso
Harina Caputo Saco Blu
Harina Caputo Saccorosso

Semola Rimacinata

Levaduras

Descripcion
Caputo Levadura Seca

Criscito Levadura Madre

Unit

55 LB

55 LB

22.1B

22.1LB

2.2.LB

Format box
Saco de 55 LB
Saco de 55 LB
Cajas de 10 unidades
Cajas de 10 unidades

Cajas de 10 unidades

Format box
Cajas de 10 unidades

Cajas de 10 unidades

Net Unit Price
2,100.00 RD$
2,200.00 RD$

110.00 RD$
110.00 RD$
110.00 RD$

Net Unit Price

100.00 RD$
400.00 RD$
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Descripcion Unit Format box Net Unit Price

Hongos Porcini Secchi Premium Selection 500 gr 20 pz por caja 2,200.00 RD$
Hongos Porcini Del Campesino 700 gr. 6 pz por caja 850.00 RD$
Hongos Mixtos Rebanados 700 gr. 6 pz por caja 590.00 RD$
Hongos Champignones 1.7 kg. 6 pz por caja 590.00 RD$
Hongos Champignones Top Selection 1.7 kg. 6 pz por caja 850.00 RD$

<EMET@

OLIVE NERE

+ RONDELLE

Descripcion Unit Format box Net Unit Price

Aceitunas negras sin hueso 2.5 kg 6 latas por caja 590.00 RD$
Aceitunas negras laminadas 2.5 kg 6 latas por caja 560.00 RD$
Aceitunas verdes sin hueso 2.5kg 6 latas por caja 590.00 RD$

Aceitunas verdes rellenas 2.5 kg 6 latas por caja 590.00 RD$
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Descripcion
Alcachofas enteras

Alcachofas en Trozos natural

Il

Alcahofas En Trozos Sazonadas Premium

Tomates Secos

Unit
2.5kg
1.5 kg.
1.7 kg.

1 Kg.

Format box
6 latas por caja
6 pz por caja
6 pz por caja

6 pz por caja

1009€ 5 ©
mu

M

Net Unit Price

1,650.00 RD$
850.00 RD$
1,050.00 RD$
850.00 RD$

Descripcion

Aceituna Kalamata

Aceituna Marinadas Top Quality
Capperi al sale

Friarelli

Unit
1.7 Kg

1.7 Kg

530 gr.

Format box

6 pz por caja
6 pz por caja
6 pz por caja

6 pz por caja

Net Unit Price
995.00 RD$

1,100.00 RD$
550.00 RD$
480.00 RD$
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Black Gold Truffle

Descripcion

Aceite de Trufa Blanco
Aceite de Trufa Blanco
Salsa Trufada

Salsa Trufada

Trufa en Slide

Sal de Trufa

Trufa Fresca de Temporada

Miel de Trufa

Unit
100 ml
250 ml
500 gr

90 gr

80 gr
100 gr

KG.

100 gr.

Format box

Cajas de 12 unidades
Cajas de 12 unidades
Cajas de 12 unidades
Cajas de 12 unidades
Cajas de 12 unidades
Cajas de 12 unidades
Precio por KG.

Cajas de 15 unidades

Net Unit Price

450.00 RD$
625.00 RD$
900.00 RD$
410.00 RD$
1,100.00 RD$
545.00 RD$
72,000.00 RD$
600.00 RD$

Net box Price
5,400.00 RD$
7,500.00 RD$

10,800.00 RD$
4,920.00 RD$

13,200.00 RD$
6,540.00 RD$

72,0000.00 RD$
9,000.00 RD$
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. Red
wine vinegar € VINe
g BALSAMIC : ~
VINEGAR. w2 =

DE NIGRIS e
‘ DE NIGRIS

DE NIGRIS
BALSAMIC VINEGAR

4
G
16.9 FL. 07 - 500ml.

Descripcion Unit Format box Net Unit Price

Vinagre vino Tinto 1 Litro 1 Litro 12 de 1 Litro 100.00 RD$
Vinagre vino Blanco 1 Litro 1 Litro 12 de 1 Litro 100.00 RD$
Vinagre Balsamica 1 Litro 1 Litro 12 de 1 Litro 170.00 RD$
Crema de Vinagre Balsamica 250 ml 6 de 250 ml 190.00 RD$
Vinagre Balsamica 250 ml 55 % 250 ml 12 de 250 ml 445.00 RD$
Vinagre Balsamica 250 ml 65 % 250 ml 12 de 250 ml 570.00 RD$
Vinagre Balsamica 500 ml 25 % 500 ml 12 de 500 ml 120.00 RD$
Vinagre Balsamica 250 ml 25 % 250 ml 12 de 250 ml 100.00 RD$

Vinagre Balsamica 2/5 Litro 5 Litros 2 Galones 5 Litro 650.00 RD$



